令和元年１１月２６日
各高等学校長　殿
豊田市ハンドボール協会
会長　　松　原　英　司
（公印省略）
令和元年度豊田市民選手権大会ハンドボール競技兼
令和元年度豊田市高等学校ハンドボールウィンターカップ大会要項
　　このことについて、下記の通り開催しますので関係職員・生徒を参加させて下さるようお願いいたします。
１．主　　催　　　豊田市ハンドボール協会・（公財）豊田市体育協会
２．後　　援　　　豊田市・豊田市教育委員会
３．日　　時　　　令和２年１月２５日（土）　　　午前　９時００分～

　　　　　　　　　　　　　１月２６日（日）
４．会　　場      豊田市運動公園体育館　（豊田市高町東山４－９７　0565-45-4855）
５．競技規則　　　令和元年度日本ハンドボール協会競技規則
６．競技方法　　　監督会議（組合せ会議）にて決定
７．参加人数　　　１チーム　　選手２０名
８．参 加 費      １チーム　　５，０００円

　　　　　　　　　　　※新人体育大会西三河予選ベスト８の高校は、Ｂチームの参加も認める。
　　　　　　　　　　　※今年度未登録の高校は、登録費も合わせてお支払ください。
９．監督会議　　　令和元年１２月１４日（土）　　豊田市運動公園体育館
　　　　　　　　　（豊田市高等学校ハンドボール１年生大会終了後　１６：１５頃を予定）
10．申し込み      監督会議(12/14)または大会初日(1/25)に、申込用紙に参加費を添えてご提出下さい。
11．注意事項　　　①　本年度は開会式を実施する予定です。
                  ②　引率教員のいないチームは出場を認めません。
　　　　          ③  各チームは室内用試合球とストップウォッチを必ず用意して下さい。
　　              ④　各チームは公式記録員と得点係を１名ずつ出して下さい。
                  ⑤　松ヤニの使用は不可です。両面テープのみ可。
                  ⑥　貴重品は各チームで責任を持って管理して下さい。
                  ⑦　会場に迷惑のかからないよう十分に留意して下さい。
                  ⑧　更衣室は汚さないように心がけ、後片づけは各チームで協力して行って
　　　　　　　　　　　下さい。
                  ⑨　本大会の運営にあたり、事故防止には十分配慮します。万一事故が発生　　　　　　　　　　　　　  した場合は、応急処置はしますが、以後の責任は負いません。
12．試合時間      ①    ９：５０～１０：３５ 　　⑤　１３：１０～１３：５５
    （予定）      ②　１０：４０～１１：２５     ⑥　１４：００～１４：４５
　　　　　　　　　③  １１：３０～１２：１５　　 ⑦　１４：５０～１５：３５
　　　　　　　　　④  １２：２０～１３：０５     ⑧　１５：４０～１６：２５
13．そ の 他      (1) 日程、特別ルール等は監督会議の申し合わせによる。
　　　　　　　　　　　　　・チームタイムアウトはなし。7mtも原則として時計は止めない。

                  (2) 返信用ＦＡＸ用紙を１２月５日（木）正午までにお送りください。
　　　　　　　　(3) 本要項や申込書等は、下記のHPに掲載しております。

「豊田市ハンドボール協会HP(http://handball-toyota.net)」
14．問い合わせ　　愛知県立豊野高等学校　　谷口明正
                            TEL　０５６５－２８－８８００
                            FAX  ０５６５－２８－４３３９